


1. KOHTUHIeHT AOAXEH COOTBETCTBOBATL
TeM AAQHHbIM, KOTOPbIE NMOAJAIOTCS B
MuHucTepcTBo obpasosaHuns MO.
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2. Bce obyyalowmecs
AOAXHbI ObITb
3apernctTpupoBaHbl B LU

lampeca

Beero yueHurko
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Bongoeckuil Ceprei AHapeeeny

¥4. mynnel

M0

Eropo

E

Kvpunn BnaaumMmpoem4

ae3aWwknH MNaegen
CIHAPOEMH

Kopwkoe Hrope iOpeeeu-

KocrrodeHko JaHvna EereHeesn

NMucHWK Makcum AHapesen

MameirH Cepren Banepe

Cejoe Bnagucnae Cepreseudy

CemeHoea Jdapea BaguMoeHa

ECcnoe Anekcelr MEaHOBMY
1xX3MneHKo Januun AHIpesenY

Cangaee Buranui Kpeeend

CeHekoe MNaeen 3ayapAoen
Aopoe Anekcel JMuTipresnH

CONOHWUHKWMH ANeKc asap

AMrTpreEn-

CopokmH daHuna Anekcesend

Cpynol

Crapukoe AnekcaHap Baaumoend

TUWwKH JpanTpuin BAYecnasoemy

W=aranoe Naeen NeHHageeEMH
NAYKOE AnekcaHap Hukonaseu-y

AJAMH KOHCTEHTHH Anek CaHApPOBEWY

E

Makcum Cepresem-

HagomHoe oby4eHue

PeweHwa NoroTin
Hara poxaeHua Bozpacr
13 oxTabpa 2001 19 ner
10 Hoabpa 2001 19 net
3 aHeapa 2001 20 ner
20 mapTa 2001 20 net
11 anpena 2002 19 net
19 ¢eepana 2002 19 net
18 wiona 2001 19 net
25 oxTabpa 2001 19 net
9 cenTabpa 2001 19 net
3 maa 2001 20 ner
10 cpeepana 2002 19 net
7 oxtabpa 2001 19 ner
16 aerycTa 2001 19 net
S wiona 2001 19 net
27 oxTabpa 2001 19 net
12 cpeepana 2002 19 net
16 anpena 2001 20 ner
28 anpena 2001 20 net
14 aneapa 2001 20 ner
1 aexabpa 1998 22 rona
15 wioHa 1996 24 ropa
14 maa 2000 21 roa
20 aerycTa 2001 19 net

S

Pab. npompamml

Hauano ofyuenna
1 cenTabpa 2020

28 aerycTa 2020

28 aerycTa 2020

28 aerycTa 2020

28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020

28 aerycTa 2020

28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020
28 aerycTa 2020

28 aerycTa 2020

AR

[k

|| )% )| (] (] (%] () ()% | (% [

DD

VOV VVDVVVIDNDNDNDYDDD

D

DVRID

DVRD

1



3. MpoBepUTb U 3ANMOAHUTD, NPU
HEOOXOAUMOCTHU, HEAOCTAIOLLLUE ACHHbIE Y
oby4yaloLimxcs.

O6a3aTeAbHO HOAUYME 2-X AOKYMEHTOB:
- NACnopT;
- CHUAC.
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4. NMpoBepUTb NOCELLAEMOCTbD

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AEeprHeE
AHapen
AHapeee
AMHTpuH
Epycoea
NonuKa

Eyuxo Ana

Bennxui
Crenax

Bopobees Mean

Boponaee
Ceprew

FarapwH Oner

Ayaapee
Apocnae

HKuneyoe
Mpuropui
WzoToea
AHrenwHa
Kawwpcraa
AnebuHa

Kupeee Hazap
KonapaTeee
Kupunn
Kpaeyoe
AHapen
Kypuaee
Bnaavmup
Hunoe Knpunn
Oneweecraa
AnuHa
Naneeea
Enuzaeeta
CaeapeHroe
Kvpunn
CHmoHoE
Cepren
Coxonoe
Aaumna

o7

yP

Cenrabpe

05

1 cemecrp
Oxrabpe
12 19 26 02 09 14

yp yp yP VP yp vP

B CBOUX Tpynnax.

Hoabpe

Aexabpe

1 cem
Coea. cem
Bann:

3.29

3.14

35

3.8

36

425

333

3.25

425

4.5

3.2

333

317 -

425

46
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21

22

23

24

25
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4. NMpoBepnTb NOCELLAEMOCTb B CBOUX Fpynnax.

MamaTea no sanonHeHuio XypHana

EBabypun 4.

Bopucoe B.

BagroxmH U.

Bawnaee 4.

WmarHonues M.

KonapawwuH A,

Konrenoea H.

KoqepriuH A.

KpaweneHukoe M.

Kpyrnukoe M.

Kypawoe W.

IMyHuH E.

ManuHoeckuit B.

Muxaiinoeckuin B.

MypaasaH K.

Hukurie A

Monoe K.

Monoe C.

Cyxoe K.

Tom4yk A,

®ozunoe 4.

Haycroe B.

Wkapyna A.

OmaHoe 4.

Akoenee A.

Akywee .

Ofyuawmeca

EWHRSVHE IR HE IR

a/alallalallajalalia

4/4)(8

(3]

1 ypok
Marematika 19.13/14

T

NEK

2 ypok
Marematika 19.13M14

ne

Np3

3 ypok
Pyzmka 19,1314

ne

NEK

=

4 ypok

Pvzmka 19.1314

ne

NEK

5 ypok

Amna 191314

ne

NEK

6 ypok
Anna 191314
ne NEK
V4

7 ypok
vz, kyner. 19.13M4

ne

Np3

0K

b
vz, kyner. 19.13M4

ne

nip

@ @




5. CoTpyAHHUKOM, KOTOpPbIE B BAMXKaULLEe
Bpems OYAYyT NPOXOAUTb ATTECTALMUIO,
HeoOX0AUMO NPOBEPUTbL 3ANOAHEHHUE
doopmbli T-2.
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6. Bcem COTPYAHUKOM NPOBEPUTb CBOU ACHHbIE.
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7.8, 9, 10 kopnycam CpoO4YHO BbICTABUTDL
UTOroBble OueHKU 3a 1 cemecTp!!l

KnaccHui pykoeoanTene Kanaeea Haranea puropeeens
OBwmi cpeauni 6ann knacca:

OBwmK % xav. 3H. No NpeamMeTam:

OB6uwmii COY no npeameTam (%):

OBwmi % yeneeaemocTH knacea:

Ha xoHey nepuopa: 11

Het oueHox: 11

285 82 of
- : : 5 53 82 :I& c
NS / 3 = £ 2 2 X5 | 3§ E =P Peii
N¢ damunna, Mima % 5 : ’:’Q g i ;‘f E‘ § 33 2 E g - Gann PEATHHT
8 g i B2 3 $zg T 2=
S = £ 2 :i-'L B o I i & fix E 2
£8 | = 2 e £ =& 88 8x 82 £8§8 & &
1 nuToEa 4 5 4 4 4 4 3 3 3 5
2 BayHuHa B 4 5 5 5 4 4 5 5 4 5
3 | Bernoea E 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5
4 4 5 4 5 4 5 4 3 4 5
5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5
& 5 5 4 3 4 5 4 3 4 5
7 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5
2 5 5 4 3 4 5 4 3 4 5
9 3 5 3 3 3 5 3 3 3 4
10 | dunumoHoe 4 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5
1 | Yepkecoe M 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5
Cpeanmit Bann no 427 5 436 409 331 473 418 364 382 491
npeaMery -
ARREEISED 90,81 100 9081 72,73 90,81 100 8182 4545 8182 100
npeaMery
EoxCang 7455 100 7782 69,45 6145 90,18 72 5527 5831 96,73
npeamMery
YeneeaemocTe Konnuecre % B xnacce oMo

OTnrHHMKKM 0

Bcero ] -

KopowucTe! C oauoi N\
: W 0 - N
- Bcero u} -
YoNeeatoWne ¢ oanol g / /




8. Mpu BbICTABA€HUM UTOTOBbIX
OLLEHOK OPUEHTUPYEMCS HO
cpeAHUn 6AAA, KOTOPbIM
cyuTaeT LUMN.

Cpen.

359

2,87

3.51

4,31

3,03

4,51

3.27

4,75

299

3.1

3,03

3,89

352

C p
EZE

352
2,87
3.51
4,31
3,03
4,49
3,26
4,72

296

3.1
3,02
3,85

3.47

eq.
2w




9. ECcAM NpeAMeT No 2M
cemMecTpe 3AaKOHYMACSH, TO
UTOrOBbl© OLLEHKU AOAXHbI ObITI
MO MAOKCUMYMY BbICTOBAEHDI.

ECAU 3AKOHYUACHA B TM
cemMecTpe, TO 0053aTeAbHO
BbicTaBAeHUue BCEX utoroBbix
OLLeHOK.

Nepuoa; 1
Anexcee
1 BuTanuu
2 AcTtadeee E
Bnacoe
3 AmMuTpun
4 Avnoe Api
5 _+~- Ko _s: CKH
Lepreu
Moveyyee
6 Huro
Paz YMOEC
7 Mnea
8 Foravée fdex
FPruxoe
9 Bnaau
Cegoc
10 E ro p
11 G weno
12 l:.. 3] FI.LJ’I:I B
ApTemu
Punumi
13 HAdauumna
14 Xawnoe Ba
15 XaHWH AHape#
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10. BHecT™ n onybAukosaTb BCE KTIM s LUM!!!
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11. NpoBepuTtb BbINOAHEHME Nporpamm B LUTI.

WNaccbl W NpejmMeTbl

BbinonHeHue nporpamm

¥} CpenHuit bann

Obyvaoupmeca

Meparond

MpeameTol

Bpewa Ha BbINONIHEHHe
A3

LWkona

Knaccel

LKonbHOE NUTaHKe
AerycTaupma WKONBHOM
NATEHWA
denepanbHbie 0T4eTbl

AnHUHKCTPATHBHBIE
OTMEHB! M 3aMEHBI YROKOE

BelgaHHbe aoKymMeHTEl 08
ofpasosaHuM

YyebHaa Hamysks

CrarMciuka seneHus I3
LWkona

Knaccel

Meaarond

KnaccHomy pyKoBOgMTENO
AKTUBHOCTbL B CHCTEHE
«lLIKONbHBLIK NOpTan:
Obwaa

MepcoHaneHaa
HanonHeHHoCTb A aHHbIKMK
MepcoHb!

UCTopUa H3MEeHeHMN
HypHan

VIL VI IEU
Nepuoaw
N2 Mpeamer
1 34 19.5, 19n
2 MeOmMr
3 WH.az. 19.5, 19n
4 WeTopua 19.5, 19n
5 MaTemarTnra 19.5, 19n
& MAK.04.03 TOMY 19n
(1noarpynna)
MAK.04.03 TOMY 19n
7
(Znoarpynna)
8 ObfwecTeo 19.5, 19n
Q OcH. unoc. 19.5,19n
10  Necwuxonorwa 19.5, 19n
11 Cecyxe N 19.5/n/e
12 Cecyxe T 19.5/n
Cecyxe T 19.5/n
13
(1noarpynna)
Cecyxe T 19.5/n
14
(Znoarpynna)
15 Cecyxe X 19.5/n
Cecyxe X 19.5/n
16
(1noarpynna)
17 Cecyxe X 19.5/n
(Znoarpynna)
1 ¥N.04.03 19.5, 19n
8
(1noarpynna)
¥N.04.03 19.5, 19n
19
(Znoarpynna)
20  ¢apmaxonor. 19.5,19n
21 twepa19.5,19n

1-1 cemecTp rog

Megaror

Kocenro E. A.
CtponTenes A. M.
Aexxep T. Al
BEanaxwH M. H.

Eyaancraa A. B.

lopoaeyraa M. A,

CrpouTensee A. M.

OcTpoyx H. A., Crueea
H. H.

fopoaesuxaa M. A,
Cocepoea T. A.

Wpoea E. B.,
CrpouTenes A. M.

Aemnoea 0. A,

Aennoea 0. A,

Cocepoea T. A,
CtpowTenes M. E.

CrpouTenees M. E.

CrpouTenees M. E.

fopoaeykaa M. A,

Cocepoea T. A,

HDauna 0. E.

ToncTonoroe B. 4.

Yacoe no
nnaxy

42
36
39
42
48

749

74

48
62

52

22

50

50

36

22

22

72

42
34

HAaxo

40
32
28
32
32

60

14

52

63

52

22

50

50

20

2

0

14

a4
34

%
EEINONHEHHA

83.33%
£8.80%
82.35%
G6.67%
GE.67%

81.08%

18.92%

78.79%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

55.56%

9.09%

9.09%

0%

19.49%

91.67%
100%

MpaxTHueckaa vacte

Np3 - 40
Av-2; NEK-28:Np3 - 2
A¥-2; ¥P - 17:NEK-9
NEK- 32

NEK-31; KIP - 1

Np3 - 90

Np3 - 90

AY- 1, NEK-32;:Np3 - 1;
TeecT-2,CiIP-2

NEK- 38; Np3 - 10
NEK- 44; Np3 - 24

NEK- 52
NEK- 22

Np3 - 50

MNp3 - 50
NEK-8; Np3- 12

Np3-8
Np3-8
Np3- 14

np3- 14

ne-1; /P -1, NEK- 6
NEK-2:Np3-32

V4




12. BbiAaTb U 3aBepLuuTb BCe AoMdaLlHue
30A0HUA 30 1 U 2 ceMecCTpbl.
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13. NMpoBepuUTb KOAU4ECTBO AOMALLUHUX 3AAAHUU HA 1
YPOK, BAAMMOCTb AASl OOYyHAIOLLLMXCSH, C OLLEHKOU UAUK Oes3.

W TV EIEIW O IES IMIIFIS W R WAEERE

MpurkpennTe dannw

BelifiepuTe dain  ®ain He Belfipad

JdononHMTeNeHaa MHDOpMauMa B NamMAaTKe No

<is glax), pot ppix), &, A, pd¥, odt, 3AN0NHEHWIO KYPHANA,
Y1obkl NogenTeca Gone wim hainom 1nm
BMAED, Ha Hero.
JomMalHKe 3343H1A DoBaenTe 43
Onucanme BrnonHeHHe Craryec
A3-1 np 27 0 O e D
A3.2 27 0 0 o B
A33 27 0 0 & B
A3-4  np 27 0 0 & b
A3-5 np 27 W 0 & b
A3-6  np 2 ‘D0 -0 & D
BunonHnenwe: g paboTe, eunondedo T
PaboTel Ha ypoKe DoBaenTe paboTy
Onucanme
np3 MpaxTHuacKoe ZaHATHE @ 8
A ypHan
¥pox npoeeaeH.
N2 CRMCoX YUSHHKOE MpHeyTeTEMe £ON Ay I e Km.u.q:«_m.ap;m
A3 A3-2 A3-3 A3-4 A3-5 A3-8 Np3 K ypoxy

Knacc (20.24)

& HobaenTe
BaboHuH Janumn
1 KOMMEHTA
< HAeHUCOBMH u
DMK




13. lpoBepUTb KOAMHECTBO AOMALLUHUX 30AQHUU HQ 1
YPOK, BAAMMOCTb AASl OOYHAIOLLLMXCSH, C OLLEHKOU UAU
Oes.

18.11 |Tema 3.2. OueHka PYHKUMOHENBHOTO COCTOAHMA nauueHTa. 3.2.1. MoHATHe [Y¥4ebBHWK KoHCnekT
KTEPMOPETYNALUMDS, «IUxopaakay» . lepuogbl M BUAb  NMXOPaaKH. Y yeBHMK KoHcnekT

18.11 |Tema 3.2. OueHka $PYHKUMOHANBHOLO COCTOAHMA NauweHTa. 3.2.1. [oHATHe

«TEPMOPETYNALMSDy , «IMxopaakaxs . Mepuodbl M BWOb  NMXOPaAKH. 'Y uebHnk KoHcnekT
Tema 3.2. OueHka HyHKUWMOHANBHOTO COCTOAHWA NauMeHTa. 3.2.2. Ouehka

20.11 |PyHKUMOHANEHOTO COCTOAHMA CEPAEYHO-COCYAMCTOM M AblXxaTenbHoW cucTembl [¥4ebHuk KoHcnekT
nauMeHTa . Y ueBHMK KoHCcnekT
Tema 3.2. OueHka $yHKUWMOHANBHOTO COCTOAHWA NalMeHTa. 3.2.2. Ouehka

20.11 |dYHKUMOHANBHOTO COCTOAHWA CEepAeYHO-COCYAMCTOW M AbXaTenbHoW cucTemel [YuyebHuk KoHcnekT
nauMeHTa . Y ueBHMK KoHCcnekT

20.11 Y yeBHMK KoHcnekT
TemMa 2.3. OpraHv3auma nNUTaHWa B CcTaunoHape. KopMneHwe Taxenobonly Y yeBHMK KoHcnekT
20.11 Y yeBHMK KoHcnekT
Tema 3.3. OpraHvzaumMsa nNMTaHuMA B CcTaumoHape. Kopmnenwe TaxenobonbHbix. [Y4ebHuk KoHcnekT
20.11 |(Tema 3.4. JlnyHaAa rurumeHa TAxenobonbHOro naumeHTa. [podunakTuka Y yeBHMK KoHCnekT

NpONewxHeN . Y yeBHMK KoHcnekT

20.11 |Tema 3.4. fmyHan rurueHa TAxenobonbHOTO nNauneHTa. [podunakTrka

NpoONewxHen . Y yeBHMK KoHcnekT
23214 oL yueBHMK . KOHCNeKT
TeMa 2.5. MeTogbl npocTedwel dpuzmoTepanum. OKCMTeHOTEpanua. Y yeBHMK KoHcnekT
2F714: oL Y yeBHUK KoHcnekT
TeMa 2.5. MeTogpl npocTedwel dpuzmoTepanum. OKCMTEeHOTEpanua. Y yeBHMK KoHcnekT -
23214 . Y yeBHUK KoHcnekT
TeMa 2.7. MegWKaMeHTOZHOE NeYeHWe B CEeCTPMHCKOW NpaKkTuke Y yeBHMK KoHcnekT
2801 "
TeMa 2.7. MegWMKaMeHTO3ZHOE NeYeHWe B CEeCTPMHCKOW NpakTuke Y yeBHMK KoHcnekT
24.11 Y yeBHMK KoHcnekT

TemMa 2.8. YyacTWe ceCcTpbl B MHCTPYMEHTASIbHBIX MeTogax MCCnefoBaHuA. Y yeBHMK KoHCnekT

':




14. NMpoBepuUTb TEKCT AOMALLHEro 3aAdHuS, HO
CKOAbKO OHO COOTBETCTBYET TEMe.

K30OWMHET! =

A3 Kk cnegyoleMy YypoKy
JKypHan ypoKoB 32 AeHb
JKypHan ypoKoB 3a Heaenw
JKypHan npegmMerta
MoypoyHoe nnaHupoBaHie

Tema ypoxa: HKHZHEHHEH W TEOPYECKMA NyTe AA. deTa.

OI‘I“CSHHE}‘ oxa: -

Dane

MpukpennTe dannu

BulfiepuTe dain  @aln He eelfipad

JdononHWTeneHaa MHpOopMawa B NamMaTke No

NonycTHME dbopmaTe V'-.—‘;";F J !5 ' oot (pokx), &xt, A7, pd?, odt
il SR ELY ¢ PP B0/, ‘ ; 3AN0NHEHMIO SKYPHANE.
o, rar,
Yrofbl NogenMTEC A Gonk win dainom unm
BMAEO, BOCNONB3YMTECH CCbINKOM Ha HE .
fomMalwHMe 234aH1A Aobaeute 43
Onucanme BrinonHeHne Crarye
A3-1  Noetopute Guorpacdmic AN.Yexoea. MoaroToenTe... 0 0 29 g@ @
|
BunonHenwe: g paboTe, eunos
2360Tel Ha YPOKE JobaewTte paboTy
Onncanme
NP3  Npaxtiuecroe zanatie & 8 ‘
HypHan
Ypox npoeepeH.
PaBora Ha ypoxe
N CnMCcoxK yUeHHKOE MpHCYTCTEHS HommMEHTapHKH K ypoKy

Np3 -

Knacc (20.10) b .
" ' N
~ & 1 AnaHAH Turpad Marvkoed- TecT ToncToM .
- Y V' 4 N




15. PYKOBOAUTEASIM CTPYKTYPHbIX MOAPA3AEAEHNM
NO HAaNPABAEHUSM NPOBEPUTb BEAEHUE XYPHAAQ
TAK Xe, KOK npoBepseTe KPACHbIe XXYPHAADI T.K.

MEXAY HUMU HET HUKAKOMU PA3HULLDI .

HaymoBa E.A. sBASS€TCA TOAbLKO
AAMUHUCTPATOPOM.

~\\ XypHaaos B UM 3 663 wr. _ l !
3 / \\\/\>



16. CBepuTb oT4yeT nNo 3ameHam ¢ XXYpHAAOM y4yeTa
NPOMNYyLLEHHbIX U 30MEHEHHbIX YPOKOB.

[MpenoAdBATEASIM PACMUCATHCA B 3TUX XXYPHAAAX.

|



17. CTaTMCTUKCA BepAeHus L.

» % ypokoB ¢ A/3 — koanuecrso ypokos ¢ A/3, 20a5xH0 6611 100%

- % 3a10AHEHUS TEM — BeAeHue TTI0YPOYHOTO IAaHUPOBaHMS,
2102>kHO ObITH 100%

- Beaenue naanyposaHus, % - suecenne yacos KT, T.e.
KOAMYEeCTBO 4YaCcoOB OAMMHAKOBOe, 10A>KHO ObITH 100%

- KoangecTBo KYPHAAOB € BBICTABACHHDBIMIL OTMETKAMII —
qncaa AO0AKHbI OBITH OAVTHAKOBbIMMN

- Beaenuie >xypnaaa, % - «raaoukm»

» CBOeBpeMeHHOe BeAeHe XKVpHaaa, Y% - oreHku u «H» ‘

BBICTaBASIOTCA TOABKO A0 21.00 TekyIero agxs | \
Va \\\/\A\h




17. CtaTucTuka seseHus LUIM.

) BegeHne Konmuecreo Ceo2EpeMeHHOE
O6pazoearentHaa % ypoxoe ¢ CeoeepeMeHH3a % zanonHeHua 4 HYPHANOE © Begenne
3 ewgava 43, ¢ TEM RAEMpOr S, EHCT3ENEHHEMK XypHana, % i
OpPraHnzaupa A5 s % ; wypHana, &
OTMETEEMH
FeENOY MO
"Konneax
"NOAMOCKOBBLE" 100 61.4 99,99 100 460 wz 460 9989 100
xopnyc N210
: Begenne Komuectso Ceo2epemeHHoe
Megaror % ypoxoe ¢ CeosepemeHH3Aa % 33N0NHeHMA NN3HHDOE HMA. K YPHANOE © BepeHne BeneHue
A3 gwgava 43, % TEM p% : wcraenéuuuun *ypHana, % xw,rp;na-na. 9
OTMETE3MH
AerycTrHunk M. A, 100 475 100 100 G nzb 100 -
AHTOHOE M. AL 100 32,82 100 100 17 w17 100 -
Aeaxoea C. A, 100 Q0,14 100 100 Tue?7 100 -
EHranuueea K. B. 100 85,38 100 100 14 nz 14 99 .57 -
Edpemxnna C. B. 100 47 55 100 100 23 ue 23 100 -
Hapuoea I H. 100 76 100 100 10 uz 10 100 100
3aepaxHoea 1. A 100 7.53 100 100 21 mnz21 100 -
Karxonuenxoe K. A. 100 22,22 100 100 16 mz 16 100 100
Knénoe A. B. 100 a4 41 100 100 11 mz 11 100 -
Koeaneegckaa A. B. 100 80,07 100 100 19 wz 19 100 100
KyawHoea C. B. 100 67 64 100 100 26 uz 26 100 100
Kytnweea C. A, 100 8253 100 100 16 mz 16 100 -
HecTtawnxo M. M. 100 65,09 100 100 dnzd 100 100 ~<~
Opnoea B. A 100 40,98 100 100 20wz 20 100 100
SARNETNREE 200 87,39 100 100 14 we 14 100 :
MNeTpoea E. B. 100 71 100 100 26 wz 26 100 -
MayTrukuni B. A 100 3253 100 100 31 mz 31 100 100
MonwuHuyeea C. H. 100 65,38 99 62 100 10 mz 10 100 -

CenezHees M. A, 100 3771 100 100 20 vz 20 Q96 -




Cnacubo
3Q
BHUMOHUeE!
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